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KUTSE TAOTLEMISE
AVALDUS



	TAOTLEJA
	(Täidab taotleja)

	Ees- ja perekonnanimi
	

	Isikukood
	

	Elukoha aadress
	

	Kontakttelefon
	

	E-post
	

	Teadete edastusviis
	

	TAOTLETAV KUTSE

KORRAKAITSEAMETNIKU 5. TASEME KUTSE



	AVALDUSELE LISATUD
DOKUMENTIDE LOETELU
	Lehti
          (Täidab taotleja)
	

	väljavõte EHIS-st või koopia haridust tõendavast dokumendist
	
	

	koopiad dokumentidest samalaadsete eelnevate koolituste kohta
	
	

	maksekorraldus või muu kinnitus kutse taotlemisega seotud kulude tasumise kohta 
	
	

	Olen nõus oma ees- ja perekonnanime ning isikukoodi avalikustamisega kutseregistris
Jah      □                                                            Ei   □

	KUTSE TAOTLEJA

Allkiri/digitaalne allkiri                                           Kuupäev

	MÄRGE AVALDUSE VASTUVÕTMISE KOHTA

Avalduse saamise kuupäev
Vastuvõtnud isiku nimi
Registreerimise number
(Täidab asjaajaja)

	MÄRGE TAOTLEJALE TEATISE SAATMISE KOHTA
(Täidab asjaajaja)

	1)

	2)

	3)

	4)

	5)

	Teatise sisu
	Teatise saanud isiku nimi
	Kuupäev
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